§ 7.- Videamus, si pars aliqua vacet nec tamen quisquam sine parte heres institutus sit, quid iuris sit? veluti si tres ex quartis partibus heredes scripti sunt. et constat, vacantem partem singulis tacite pro hereditaria parte accedere et perinde haberi ac si ex tertii partibus heredes scripti essent: et ex diverso si plus asse in portionibus sit, tacite singulis decrescere, ut, si verbi gratia quattuor ex tertii partibus heredes scripti sint, perinde habeantur ac si unusquisque ex quarta parte scriptus fuisse.

§ 8.- Et si plures unciæ quam duodecim distributae sunt, is qui sine parte institutus est quod dipondio deest habebit: idemque erit si dipondius expletus sit, quae omnes partes ad assem postea revocantur, quamvis sint plurium unciarum.

§ 9.- Heres et pure et sub condicione institui potest, ex certo tempore aut ad certum tempus non potest, veluti "post quinquennium quam moriar" vel "ex kalendis illis" aut "usque ad kalendas illas heres esto": diemque adiectum pro supervacuo haberi placet, et perinde esse ac si pure heres institutus esset.

§ 10.- Impossibilis condicio in institutionibus et legatis nec non in fideicommissis et libertatibus pro non scripto habetur.

§ 11.- Si plures condiciones institutioni adscriptae sunt, si quidem coniunctim, ut puta "si illud et illud factum erit", omnibus parentum est: si separatim, veluti "si illud aut illud factum erit", cui libet obtemperare satis est.

difference whether the heir without a share is appointed first, between the others, or last, for that share is understood to be given him which has not been disposed of.

§ 7.- Let us see what the rule is where a certain portion has not been disposed of and no heir has been appointed without a designated share; as, for instance, where three heirs are each assigned a fourth. It is settled that the part not disposed of belongs by implication to each in proportion to his share in the estate, and the condition is the same as if each was appointed heir to a third; and, on the other hand, if there should be too many for the number of shares, there is by implication a diminution of each; as for example, where four heirs are appointed for three shares, it is to be considered just as if each one had been assigned a fourth.

§ 8.- Where more than twelve unciæ are disposed of, he who is appointed without any share shall have what is lacking of two asses; and the same rule applies where the double as is fully disposed of. All these shares are ultimately reduced to a single as, though they may include more than the ordinary number of unciæ.